ශ්‍රී. බු. ව. 2560 ක්වූ බක් මස කලාපය, රා. ව. 2017 ක් වූ අප්‍රේල් මස 10 වන දින

වැලිගම ශ්‍රී සුගත ශාන්තියේවා සංඝදයේ නිර්මාතෘ

ටී. ඩබ්ලිව්. ඒ. කලානා වසන්ත මහතා විසිනි.

නමො තසස භගවතො අරහතො සමමා සමබුද්ධසස !!!

බාහිර ආගමික ආකල්ප දුරු කරමු. සද්ධර්මය අතුරුදහන් නොකරමු.

ධර්මකාමී පින්වතුනි,

අද බක්මස පුර පසළොස්වක පොහෝ දිනයයි.